
159.52159.63

159.56159.62

159.71

159.65

159.64

159.64

159.60

159.72

159.64

159.82

159.92

159.90

159.92

159.75

159.87

159.85

159.81

159.67
159.76

159.65

159.75

159.95

159.74

159.90

160.08

160.47

159.97

159.80
159.93

160.02

159.92

160.00

160.09

160.14

160.48

159.99

160.13

160.10160.23

160.19

160.19

160.40

160.33
160.42

160.45

160.46

160.34160.45

160.55160.43

160.59

160.74

160.64

160.82

160.91

160.73

160.71

160.54160.63

160.52
160.62

160.73

160.58

160.70

160.73

160.73

160.73

160.74

160.50

160.49

160.72

160.85

160.98160.99

161.01
160.95

160.79

160.79

160.75

161.01

161.17

161.15

160.96160.89

161.07

160.92
161.00

160.96

161.12

161.08

161.02

161.10

161.22

161.23

161.24161.37

161.11
161.22

161.03161.13

161.08

161.19

162.74

161.35

161.08

161.22

161.00

161.05

161.10

161.24
161.20161.26

161.06

161.14

161.10

161.16

161.16

161.18

161.16

161.10

161.17

161.10

161.12

161.20

161.08

161.04

160.92

160.81

160.98
161.02

160.82

160.83

160.58

160.61

160.74

160.77

160.86

160.83

160.99

161.01

161.05

161.05

161.05

161.07161.07161.19
161.20

161.18160.98

160.85

161.16

161.05

160.74

161.07161.17

161.07

161.19

161.06

161.21

161.20

160.76

161.05

161.07

161.19

161.03

161.24

161.06
161.14

161.03

160.62

160.76

160.71

160.77

161.10

161.06

161.02

161.09

161.05

160.92

160.34

160.36

160.44

160.58

160.66

161.08

160.99

161.07

161.01

160.98

160.97

161.03

160.97

161.16160.94

160.98
160.56

160.58

160.47

160.40

160.38

160.42

160.46

161.11

161.05

161.02

161.02

161.04160.67

160.56
161.11

161.02

161.05

160.89

160.49

161.14

161.16161.41

161.39

160.82

160.94

160.87

160.79

161.09

160.88

161.02

161.02

161.04

161.02

160.84

160.76

160.79

160.98

161.04

161.04

161.12

161.08

160.99

161.05

161.18

161.06

161.05

161.34

161.04

161.02

160.87

160.87

161.15

161.08

160.97

161.03

161.02

161.02

161.04

161.14

161.06

161.14

161.17

160.82

161.06

161.19

160.98

161.05

161.11

161.17

161.27

161.08

161.19

161.07

161.17

161.16

161.22

161.18

161.23

160.98

161.08

161.36

161.98

161.21

161.05

161.20

161.06

161.08

161.19

160.89

160.86

160.99

161.13

160.93

161.12

161.11

161.09

161.81

160.92

160.94

161.04

161.00

160.89

161.11

160.93

161.03160.98

160.98

160.93

160.92

161.03

161.01

161.07

161.04

161.08

161.18

160.85160.82

160.87160.97

160.93
160.80

160.98

160.94

160.91

160.96

161.00

160.78

160.72

160.90

160.74

160.86

160.94

160.92

160.77
160.89

160.77

160.94

160.88

160.81160.91160.95

160.99

160.80160.92

160.81

160.94

160.93

160.85

160.83

161.05

160.89

160.92

160.87

160.89

160.99

161.03

160.88

160.84

160.92

160.89

161.09

160.82

160.86

160.95

161.00

161.08

159.26

159.53

159.49

159.37

159.44

159.57

159.50

159.55

159.55

159.62

159.60

159.58

159.72

160.08

160.03

160.10

160.00

159.92

159.83

159.67
159.61

159.68

159.68

159.58

159.57

159.77

159.72

159.91

159.70

159.75

159.88

159.81

159.82

159.87

159.84

160.14

159.91

159.88

159.83

159.86

159.99

159.90

159.94

159.87

159.92

160.04

160.17

160.15

160.19

160.17

160.12

159.97

159.93
160.01

159.96

160.01

160.02

160.10

160.15

160.13

160.16

160.09

160.08

160.08

160.12

160.17

160.14

160.31

160.41

160.24

160.39

160.41

160.58

160.41

160.50

160.54

160.66

160.74
160.60

160.67

160.69160.87

160.91

160.74

160.81

160.92

160.75

160.84

160.96

160.83

160.90

160.85

161.01160.98

160.91

160.83

160.80

160.85
160.82

160.93

160.97

160.91

161.00

160.97

161.02

161.02

161.17

160.93

160.97

160.98

161.00

160.86

160.88

160.88

160.93

160.87

160.83

160.83

160.85

160.91160.95

160.86

160.85

160.88

160.81

161.12

161.00

161.05

161.01

161.03

161.19

161.14

161.28

161.25

161.08

160.93

160.96

160.89
160.94

161.11

160.94

160.98

160.97

160.87

160.92

160.92 160.87

160.78

160.78

160.84

160.89

160.80

161.00

160.92

160.84

160.93

160.91

161.02

160.85

160.80

160.89
160.81

160.87 161.09

160.79

160.78

160.79

160.85

160.88

161.06

160.79

160.87

161.05

160.88

160.91

160.86

159.89

159.77159.77

160.92

160.88

160.93

z

i
d

,
 
h

=

0

.
4

m

z

i
d

z

i
d

,
 
h

=

0

.
4

0

m

z
i
d

z
i
d

z
i
d

z
i
d

z
i
d

hidrant

z
i
d

el.om.

hidrant

160.85

hidrant

86 150

5
4
5
 
9
0
0

86 150

5
4
5
 
8
5
0

86 150

5
4
5
 
8
0
0

86 150

5
4
5
 
7
5
0

86 100

5
4
5
 
9
0
0

86 100

5
4
5
 
8
5
0

86 100

5
4
5
 
8
0
0

86 100

5
4
5
 
7
5
0

86 050

5
4
5
 
9
0
0

86 050

5
4
5
 
8
5
0

86 050

5
4
5
 
8
0
0

86 050

5
4
5
 
7
5
0

86 000

5
4
5
 
9
0
0

86 000

5
4
5
 
8
5
0

86 000

5
4
5
 
8
0
0

86 000

5
4
5
 
7
5
0

85 950

5
4
5
 
9
0
0

85 950

5
4
5
 
8
5
0

85 950

5
4
5
 
8
0
0

85 950

5
4
5
 
7
5
0

85 900

5
4
5
 
9
0
0

85 900

5
4
5
 
8
5
0

85 900

5
4
5
 
8
0
0

85 900

5
4
5
 
7
5
0

85 850

5
4
5
 
9
0
0

85 850

5
4
5
 
8
5
0

85 850

5
4
5
 
8
0
0

85 850

5
4
5
 
7
5
0

85 800

5
4
5
 
9
0
0

85 800

5
4
5
 
8
5
0

85 800

5
4
5
 
8
0
0

85 800

5
4
5
 
7
5
0

85 750

5
4
5
 
9
0
0

85 750

5
4
5
 
8
5
0

85 750

5
4
5
 
8
0
0

85 750

5
4
5
 
7
5
0

C
.
 
b
.
 
M

i
l
a
v
c
e
v
 
1
0

C
.
b
.
 
M

i
l
a
v
c
e
v
 
1
7

C
.
 
b
.
 
M

i
l
a
v
c
e
v
 
1
2

C
.
b
.
 
M

i
l
a
v
c
e
v
 
1
9

C
.
b
.
 
M

i
l
a
v
c
e
v
 
2
1

C
.
b
.
 
M

i
l
a
v
c
e
v
 
2
3

C
.
b
.
M

 
1
6

C
.
b
.
 
M

i
l
a
v
c
e
v
 
2
5

C
.
 
b
.
 
M

i
l
a
v
c
e
v
 
1
8

C
.
b
.
 
M

i
l
a
v
c
e
v
 
3
5

C
.
b
.
 
M

i
l
a
v
c
e
v
 
3
9

C
.
b
.
 
M

i
l
a
v
c
e
v
 
2
9

C
.
b
.
 
M

i
l
a
v
c
e
v
 
4
7

C
.
b
.
 
M

i
l
a
v
c
e
v
 
5
1

C
.
b
.
 
M

i
l
a
v
c
e
v
 
5
3

C
.
b
.
 
M

i
l
a
v
c
e
v
 
5
5

C
.
b
.
M

 
4
4

2.FAZA C
BM

: N
ad vrbino - O

brtna ulica

C
.
b
.
 
M

i
l
a
v
c
e
v
 
3
1

U
V

O
Z

P

1

6

0

.
3

+

7

5

.
0

0

P
1
7

0
.4

+
0
.0

0

P18

0.4+25.00

P19

0.4+50.00

P20

0.4+75.00

P21

0.5+0.00

P22

0.5+25.00

P23

0.5+50.00

P24

0.5+75.00

P25

0.6+0.00

P26

0.6+25.00

P27

0.6+50.00

P28

0.6+75.00

P29

0.7+0.00

P30

0.7+25.00

P
3
1

0
.7

+
5
0
.0

0

P
3
2

0
.7

+
7
5
.0

0

3
B

.F
A

Z
A

 C
B

M

: 
M

la
d
in

s
k
a
 u

li
c
a
 -

 K
r
o
ž
iš

č
e
 R

1
-
2
2
0

3
A

. 
F

A
Z

A
 C

B
M

: 
O

b
r
tn

a
 u

li
c
a
 -

 M

la
d
in

s
k
e
 u

li
c
e

3A. FAZA C
BM

: O
brtna ulica - M

ladinske ulice

2

.
5

0

%

2

.
5

0

%

0

.
4

9

%

0

.
0

0

%

2
.5

0
%

2.50%

2.50%

2.50%

2.50%

2.50%

2.50%

2.50%

2.50%

2.50%

2.50%

2.50%

2.50%

2.50%

2.22%

0.00%

0.91%

2.50%

2.50%

2
.5

0
%

2
.5

0
%

0
.1

9
%

0
.0

0
%

13

12

11

9

10

1

2

0

1

ka
na

l M
3

ka
na

l M
3

kanal M3

ka
na

l M
2

ka
na

l M
2

2

3

4

kanal M

ka
na

l M

kanal M

7.2.

Občina Brežice, Cesta prvih borcev 18,

PZI 414/2020

UREDITEV CESTE BRATOV MILAVCEV V BREŽICAH TER

SITUACIJA KANALIZACIJE ŠT.2
M 1:500

8250 Brežice

   vojko@voprojekt.si
+386(0)41 708-336

Dobeno 99, 1234 Mengeš
Vojko Oman s.p.,

VO PROJEKT

Vojko Oman, kom. inž.

Investitor:

Objekt:

dokumentacije:

Sodelavci:

Datum izdelave:Merilo: 1:500

IZS G-9084

Vrsta projektne:
projekta:
Številka

načrta:
Številka

lista:
Številka 

Vojko Oman, kom. inž. IZS G-9084

TRGA IZGNANCEV MED DOMOM KULTURE IN GIMNAZIJO 

LEGENDA:

Projektant:

Vodja projekta:

BREŽICE

april 2021

AutoCAD SHX Text
asfalt. cesta

AutoCAD SHX Text
asfalt. cesta

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
keramika

AutoCAD SHX Text
gramoz

AutoCAD SHX Text
gramoz

AutoCAD SHX Text
gramoz

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
gramoz

AutoCAD SHX Text
gramoz

AutoCAD SHX Text
gramoz

AutoCAD SHX Text
gramoz

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
gramoz

AutoCAD SHX Text
tlakovec

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
mulda

AutoCAD SHX Text
tlakovan

AutoCAD SHX Text
dovoz

AutoCAD SHX Text
tlakovan

AutoCAD SHX Text
dovoz

AutoCAD SHX Text
tlakovan

AutoCAD SHX Text
dovoz

AutoCAD SHX Text
tlakovan

AutoCAD SHX Text
dovoz

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
asfaltiran

AutoCAD SHX Text
dovoz

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
tlakovan

AutoCAD SHX Text
dovoz

AutoCAD SHX Text
gramoz.

AutoCAD SHX Text
dovoz

AutoCAD SHX Text
gramoz.

AutoCAD SHX Text
dovoz

AutoCAD SHX Text
tlakovec

AutoCAD SHX Text
tlakovec

AutoCAD SHX Text
asfaltiran

AutoCAD SHX Text
dovoz

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
zid, h=0.15m

AutoCAD SHX Text
tlakovano

AutoCAD SHX Text
asfaltiran

AutoCAD SHX Text
dovoz

AutoCAD SHX Text
tlakovan

AutoCAD SHX Text
dovoz

AutoCAD SHX Text
asfaltiran

AutoCAD SHX Text
dovoz

AutoCAD SHX Text
asfaltiran

AutoCAD SHX Text
dovoz

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
gramoz.

AutoCAD SHX Text
dovoz

AutoCAD SHX Text
787/13

AutoCAD SHX Text
787/14

AutoCAD SHX Text
787/15

AutoCAD SHX Text
787/16

AutoCAD SHX Text
787/17

AutoCAD SHX Text
787/18

AutoCAD SHX Text
787/19

AutoCAD SHX Text
787/42

AutoCAD SHX Text
787/43

AutoCAD SHX Text
787/70

AutoCAD SHX Text
813/1

AutoCAD SHX Text
813/1

AutoCAD SHX Text
813/1

AutoCAD SHX Text
813/10

AutoCAD SHX Text
813/10

AutoCAD SHX Text
813/10

AutoCAD SHX Text
813/12

AutoCAD SHX Text
813/2

AutoCAD SHX Text
813/2

AutoCAD SHX Text
813/2

AutoCAD SHX Text
813/2

AutoCAD SHX Text
813/2

AutoCAD SHX Text
813/2

AutoCAD SHX Text
813/2

AutoCAD SHX Text
813/25

AutoCAD SHX Text
813/26

AutoCAD SHX Text
813/3

AutoCAD SHX Text
813/3

AutoCAD SHX Text
813/4

AutoCAD SHX Text
813/4

AutoCAD SHX Text
813/4

AutoCAD SHX Text
813/5

AutoCAD SHX Text
813/5

AutoCAD SHX Text
813/5

AutoCAD SHX Text
813/6

AutoCAD SHX Text
813/6

AutoCAD SHX Text
813/7

AutoCAD SHX Text
813/7

AutoCAD SHX Text
813/8

AutoCAD SHX Text
813/9

AutoCAD SHX Text
813/9

AutoCAD SHX Text
814/10

AutoCAD SHX Text
814/11

AutoCAD SHX Text
814/11

AutoCAD SHX Text
814/11

AutoCAD SHX Text
814/3

AutoCAD SHX Text
814/3

AutoCAD SHX Text
814/4

AutoCAD SHX Text
822/1

AutoCAD SHX Text
822/1

AutoCAD SHX Text
822/12

AutoCAD SHX Text
822/12

AutoCAD SHX Text
822/13

AutoCAD SHX Text
822/2

AutoCAD SHX Text
822/2

AutoCAD SHX Text
822/2

AutoCAD SHX Text
822/2

AutoCAD SHX Text
822/2

AutoCAD SHX Text
822/5

AutoCAD SHX Text
822/5

AutoCAD SHX Text
822/6

AutoCAD SHX Text
823/2

AutoCAD SHX Text
823/2

AutoCAD SHX Text
823/2

AutoCAD SHX Text
823/2

AutoCAD SHX Text
823/2

AutoCAD SHX Text
823/2

AutoCAD SHX Text
823/2

AutoCAD SHX Text
823/2

AutoCAD SHX Text
823/3

AutoCAD SHX Text
823/4

AutoCAD SHX Text
823/5

AutoCAD SHX Text
823/5

AutoCAD SHX Text
823/5

AutoCAD SHX Text
824/16

AutoCAD SHX Text
824/16

AutoCAD SHX Text
824/3

AutoCAD SHX Text
824/3

AutoCAD SHX Text
824/3

AutoCAD SHX Text
824/3

AutoCAD SHX Text
824/3

AutoCAD SHX Text
824/4

AutoCAD SHX Text
875

AutoCAD SHX Text
875

AutoCAD SHX Text
875

AutoCAD SHX Text
875

AutoCAD SHX Text
875

AutoCAD SHX Text
878/4

AutoCAD SHX Text
878/4

AutoCAD SHX Text
K.O. ŠENTLENART - 1281

AutoCAD SHX Text
K.O. ŠENTLENART - 1281

AutoCAD SHX Text
650

AutoCAD SHX Text
650

AutoCAD SHX Text
651/3

AutoCAD SHX Text
651/4

AutoCAD SHX Text
651/5

AutoCAD SHX Text
651/6

AutoCAD SHX Text
651/7

AutoCAD SHX Text
651/7

AutoCAD SHX Text
651/7

AutoCAD SHX Text
651/7

AutoCAD SHX Text
651/7

AutoCAD SHX Text
664/4

AutoCAD SHX Text
665/11

AutoCAD SHX Text
665/11

AutoCAD SHX Text
665/11

AutoCAD SHX Text
665/14

AutoCAD SHX Text
665/14

AutoCAD SHX Text
665/14

AutoCAD SHX Text
665/14

AutoCAD SHX Text
665/16

AutoCAD SHX Text
665/16

AutoCAD SHX Text
665/17

AutoCAD SHX Text
665/17

AutoCAD SHX Text
665/17

AutoCAD SHX Text
665/17

AutoCAD SHX Text
665/18

AutoCAD SHX Text
665/9

AutoCAD SHX Text
666/10

AutoCAD SHX Text
666/10

AutoCAD SHX Text
666/11

AutoCAD SHX Text
666/12

AutoCAD SHX Text
666/13

AutoCAD SHX Text
666/14

AutoCAD SHX Text
666/15

AutoCAD SHX Text
666/15

AutoCAD SHX Text
666/15

AutoCAD SHX Text
666/16

AutoCAD SHX Text
666/16

AutoCAD SHX Text
666/17

AutoCAD SHX Text
666/18

AutoCAD SHX Text
666/2

AutoCAD SHX Text
666/2

AutoCAD SHX Text
666/2

AutoCAD SHX Text
666/6

AutoCAD SHX Text
666/9

AutoCAD SHX Text
669/2

AutoCAD SHX Text
669/2

AutoCAD SHX Text
669/2

AutoCAD SHX Text
669/22

AutoCAD SHX Text
671/18

AutoCAD SHX Text
671/18

AutoCAD SHX Text
766

AutoCAD SHX Text
777/1

AutoCAD SHX Text
777/2

AutoCAD SHX Text
777/3

AutoCAD SHX Text
777/3

AutoCAD SHX Text
777/3

AutoCAD SHX Text
777/3

AutoCAD SHX Text
777/3

AutoCAD SHX Text
K.O. ČRNC - 1283

AutoCAD SHX Text
K.O. ČRNC - 1283

AutoCAD SHX Text
K.O. ČRNC - 1283

AutoCAD SHX Text
143/4

AutoCAD SHX Text
144/19

AutoCAD SHX Text
1494/1

AutoCAD SHX Text
1494/10

AutoCAD SHX Text
1494/14

AutoCAD SHX Text
1494/15

AutoCAD SHX Text
1494/16

AutoCAD SHX Text
1494/17

AutoCAD SHX Text
1494/18

AutoCAD SHX Text
1494/19

AutoCAD SHX Text
1494/6

AutoCAD SHX Text
1494/7

AutoCAD SHX Text
1494/8

AutoCAD SHX Text
1494/9

AutoCAD SHX Text
153

AutoCAD SHX Text
153

AutoCAD SHX Text
153

AutoCAD SHX Text
153

AutoCAD SHX Text
153

AutoCAD SHX Text
153

AutoCAD SHX Text
153

AutoCAD SHX Text
160/1

AutoCAD SHX Text
160/1

AutoCAD SHX Text
160/1

AutoCAD SHX Text
160/1

AutoCAD SHX Text
160/2

AutoCAD SHX Text
161/3

AutoCAD SHX Text
161/4

AutoCAD SHX Text
161/6

AutoCAD SHX Text
161/7

AutoCAD SHX Text
161/7

AutoCAD SHX Text
165/1

AutoCAD SHX Text
165/1

AutoCAD SHX Text
165/1

AutoCAD SHX Text
165/2

AutoCAD SHX Text
2242

AutoCAD SHX Text
2245

AutoCAD SHX Text
2248

AutoCAD SHX Text
2251

AutoCAD SHX Text
2255

AutoCAD SHX Text
2257

AutoCAD SHX Text
52

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
54

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
56

AutoCAD SHX Text
56

AutoCAD SHX Text
56

AutoCAD SHX Text
56

AutoCAD SHX Text
56

AutoCAD SHX Text
57

AutoCAD SHX Text
58

AutoCAD SHX Text
58

AutoCAD SHX Text
59/1

AutoCAD SHX Text
59/2

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
72

AutoCAD SHX Text
73

AutoCAD SHX Text
76

AutoCAD SHX Text
77/1

AutoCAD SHX Text
77/2

AutoCAD SHX Text
78/1

AutoCAD SHX Text
78/2

AutoCAD SHX Text
79/1

AutoCAD SHX Text
79/1

AutoCAD SHX Text
79/2

AutoCAD SHX Text
80/4

AutoCAD SHX Text
80/6

AutoCAD SHX Text
80/7

AutoCAD SHX Text
80/7

AutoCAD SHX Text
80/7

AutoCAD SHX Text
80/7

AutoCAD SHX Text
81

AutoCAD SHX Text
82

AutoCAD SHX Text
82

AutoCAD SHX Text
83/2

AutoCAD SHX Text
83/2

AutoCAD SHX Text
89/1

AutoCAD SHX Text
89/1

AutoCAD SHX Text
89/2

AutoCAD SHX Text
89/2

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
K.O. BREŽICE - 1300

AutoCAD SHX Text
Cesta bratov Milavcev

AutoCAD SHX Text
Čolnarska pot

AutoCAD SHX Text
Obrtna ulica

AutoCAD SHX Text
Mladinska ulica

AutoCAD SHX Text
Cesta bratov Milavcev

AutoCAD SHX Text
Cesta bratov Milavcev

AutoCAD SHX Text
%%C300

AutoCAD SHX Text
D.158,84

AutoCAD SHX Text
P.160,06

AutoCAD SHX Text
D.158,85

AutoCAD SHX Text
P.160,01

AutoCAD SHX Text
D.158,82

AutoCAD SHX Text
P.159,92

AutoCAD SHX Text
D.158,66

AutoCAD SHX Text
P.159,89

AutoCAD SHX Text
D.158,68

AutoCAD SHX Text
P.160,25

AutoCAD SHX Text
D.158,81

AutoCAD SHX Text
P.160,48

AutoCAD SHX Text
%%C300

AutoCAD SHX Text
D.158,33

AutoCAD SHX Text
P.160,27

AutoCAD SHX Text
%%C300

AutoCAD SHX Text
%%C400

AutoCAD SHX Text
D.158,26

AutoCAD SHX Text
P.160,40

AutoCAD SHX Text
D.158,03

AutoCAD SHX Text
P.160,82

AutoCAD SHX Text
D.159,69

AutoCAD SHX Text
P.160,97

AutoCAD SHX Text
%%C400

AutoCAD SHX Text
%%C400

AutoCAD SHX Text
D.157,71

AutoCAD SHX Text
P.160,82

AutoCAD SHX Text
D.157,50

AutoCAD SHX Text
P.161,12

AutoCAD SHX Text
D.157,34

AutoCAD SHX Text
P.161,04

AutoCAD SHX Text
%%C400

AutoCAD SHX Text
%%C400

AutoCAD SHX Text
D.156,70

AutoCAD SHX Text
P.161,25

AutoCAD SHX Text
D.157,98

AutoCAD SHX Text
P.161,19

AutoCAD SHX Text
D.157,09

AutoCAD SHX Text
P.161,10

AutoCAD SHX Text
D.157,94

AutoCAD SHX Text
P.161,24

AutoCAD SHX Text
D.157,92

AutoCAD SHX Text
P.161,32

AutoCAD SHX Text
%%C1000

AutoCAD SHX Text
%%C200

AutoCAD SHX Text
D.157,87

AutoCAD SHX Text
P.159,69

AutoCAD SHX Text
160.995

AutoCAD SHX Text
160.970

AutoCAD SHX Text
161.057

AutoCAD SHX Text
161.120

AutoCAD SHX Text
161.145

AutoCAD SHX Text
160.983

AutoCAD SHX Text
160.958

AutoCAD SHX Text
161.046

AutoCAD SHX Text
161.109

AutoCAD SHX Text
161.134

AutoCAD SHX Text
161.012

AutoCAD SHX Text
161.007

AutoCAD SHX Text
161.024

AutoCAD SHX Text
161.037

AutoCAD SHX Text
161.042

AutoCAD SHX Text
161.053

AutoCAD SHX Text
161.078

AutoCAD SHX Text
160.990

AutoCAD SHX Text
160.919

AutoCAD SHX Text
160.894

AutoCAD SHX Text
161.019

AutoCAD SHX Text
161.044

AutoCAD SHX Text
160.956

AutoCAD SHX Text
160.886

AutoCAD SHX Text
160.861

AutoCAD SHX Text
160.986

AutoCAD SHX Text
161.011

AutoCAD SHX Text
160.922

AutoCAD SHX Text
160.857

AutoCAD SHX Text
160.832

AutoCAD SHX Text
160.954

AutoCAD SHX Text
160.979

AutoCAD SHX Text
160.890

AutoCAD SHX Text
160.827

AutoCAD SHX Text
160.802

AutoCAD SHX Text
160.941

AutoCAD SHX Text
160.966

AutoCAD SHX Text
160.877

AutoCAD SHX Text
160.814

AutoCAD SHX Text
160.789

AutoCAD SHX Text
160.877

AutoCAD SHX Text
160.944

AutoCAD SHX Text
160.969

AutoCAD SHX Text
160.881

AutoCAD SHX Text
160.818

AutoCAD SHX Text
160.793

AutoCAD SHX Text
160.951

AutoCAD SHX Text
160.976

AutoCAD SHX Text
160.889

AutoCAD SHX Text
160.826

AutoCAD SHX Text
160.801

AutoCAD SHX Text
160.988

AutoCAD SHX Text
161.013

AutoCAD SHX Text
160.925

AutoCAD SHX Text
160.863

AutoCAD SHX Text
160.838

AutoCAD SHX Text
161.035

AutoCAD SHX Text
161.060

AutoCAD SHX Text
160.972

AutoCAD SHX Text
160.910

AutoCAD SHX Text
160.885

AutoCAD SHX Text
161.052

AutoCAD SHX Text
161.077

AutoCAD SHX Text
160.989

AutoCAD SHX Text
160.927

AutoCAD SHX Text
160.902

AutoCAD SHX Text
161.059

AutoCAD SHX Text
161.084

AutoCAD SHX Text
160.996

AutoCAD SHX Text
160.933

AutoCAD SHX Text
160.908

AutoCAD SHX Text
161.050

AutoCAD SHX Text
161.075

AutoCAD SHX Text
160.988

AutoCAD SHX Text
160.924

AutoCAD SHX Text
160.899

AutoCAD SHX Text
160.998

AutoCAD SHX Text
161.023

AutoCAD SHX Text
160.935

AutoCAD SHX Text
160.871

AutoCAD SHX Text
160.846

AutoCAD SHX Text
160.920

AutoCAD SHX Text
160.945

AutoCAD SHX Text
160.857

AutoCAD SHX Text
160.792

AutoCAD SHX Text
160.767

AutoCAD SHX Text
160.702

AutoCAD SHX Text
160.727

AutoCAD SHX Text
160.640

AutoCAD SHX Text
160.576

AutoCAD SHX Text
160.551

AutoCAD SHX Text
160.477

AutoCAD SHX Text
160.499

AutoCAD SHX Text
160.422

AutoCAD SHX Text
160.366

AutoCAD SHX Text
160.344

AutoCAD SHX Text
160.267

AutoCAD SHX Text
160.267

AutoCAD SHX Text
160.267

AutoCAD SHX Text
160.267

AutoCAD SHX Text
160.267

AutoCAD SHX Text
160.181

AutoCAD SHX Text
160.172

AutoCAD SHX Text
160.204

AutoCAD SHX Text
160.227

AutoCAD SHX Text
160.236

AutoCAD SHX Text
160.026

AutoCAD SHX Text
160.001

AutoCAD SHX Text
160.093

AutoCAD SHX Text
160.155

AutoCAD SHX Text
160.180

AutoCAD SHX Text
159.916

AutoCAD SHX Text
159.891

AutoCAD SHX Text
159.986

AutoCAD SHX Text
160.048

AutoCAD SHX Text
160.073

AutoCAD SHX Text
159.700

AutoCAD SHX Text
159.675

AutoCAD SHX Text
159.768

AutoCAD SHX Text
159.830

AutoCAD SHX Text
159.855

AutoCAD SHX Text
159.645

AutoCAD SHX Text
159.620

AutoCAD SHX Text
159.711

AutoCAD SHX Text
159.774

AutoCAD SHX Text
159.799

AutoCAD SHX Text
159.545

AutoCAD SHX Text
159.543

AutoCAD SHX Text
159.550

AutoCAD SHX Text
159.555

AutoCAD SHX Text
159.557

AutoCAD SHX Text
160.87

AutoCAD SHX Text
161.01

AutoCAD SHX Text
160.89

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:161.12

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:161.08

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:160.96

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:160.98

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:161.00

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:161.06

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:160.99

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:161.03

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:160.98

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:161.04

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:160.95

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:160.92

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:160.91

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:160.91

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:160.92

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:160.94

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:160.46

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:160.55

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:160.73

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:160.95

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:159.69

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:159.77

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:159.95

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:160.03

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:160.24

AutoCAD SHX Text
CP-%%c50

AutoCAD SHX Text
k.p.:159.60

AutoCAD SHX Text
BC%%C500

AutoCAD SHX Text
D.155,05

AutoCAD SHX Text
P.156,85

AutoCAD SHX Text
ČR

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
5,20m

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
2,70m

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
2,80m

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
2,40m

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
2,40m

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
2,70m

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
5,20m

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
5,20m

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
5,20m

AutoCAD SHX Text
D.159,50

AutoCAD SHX Text
P.160,77

AutoCAD SHX Text
R.J.%%C80

AutoCAD SHX Text
D.160,35

AutoCAD SHX Text
PVC250;36,00m;1%%%

AutoCAD SHX Text
PVC250;36,00m;1%%%

AutoCAD SHX Text
PVC250;36,00m;1%%%

AutoCAD SHX Text
PVC300;32,00m;1%%%

AutoCAD SHX Text
PVC300;32,00m;1%%%

AutoCAD SHX Text
D.159,14

AutoCAD SHX Text
P.160,47

AutoCAD SHX Text
R.J.%%C80

AutoCAD SHX Text
D.158,78

AutoCAD SHX Text
P.160,15

AutoCAD SHX Text
R.J.%%C80

AutoCAD SHX Text
D.158,10

AutoCAD SHX Text
P.159,57

AutoCAD SHX Text
R.J.%%C80

AutoCAD SHX Text
D.158,42

AutoCAD SHX Text
P.159,84

AutoCAD SHX Text
R.J.%%C80

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
14,30m;3,5%%%

AutoCAD SHX Text
D.160,39

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
7,80m;5%%%

AutoCAD SHX Text
D.155,90

AutoCAD SHX Text
P.160,92

AutoCAD SHX Text
R.J.%%C100

AutoCAD SHX Text
D.159,95

AutoCAD SHX Text
P.161,00

AutoCAD SHX Text
R.J.%%C80

AutoCAD SHX Text
PVC250;42,00m;1%%%

AutoCAD SHX Text
D.159,32

AutoCAD SHX Text
P.160,92

AutoCAD SHX Text
R.J.%%C80

AutoCAD SHX Text
D.159,53

AutoCAD SHX Text
P.160,98

AutoCAD SHX Text
R.J.%%C80

AutoCAD SHX Text
PVC250;42,00m;0,5%%%

AutoCAD SHX Text
PVC300;42,00m;0,5%%%

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
5,20m

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
5,20m

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
5,20m

AutoCAD SHX Text
D.159,11

AutoCAD SHX Text
VPADNI JAŠEK

AutoCAD SHX Text
VPADNI JAŠEK

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
5,20m

AutoCAD SHX Text
VPADNI JAŠEK

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
5,20m

AutoCAD SHX Text
VPADNI JAŠEK

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
7,50m

AutoCAD SHX Text
VPADNI JAŠEK

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
5,20m

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
5,20m;5%%%

AutoCAD SHX Text
VPADNI JAŠEK

AutoCAD SHX Text
VPADNI JAŠEK

AutoCAD SHX Text
VPADNI JAŠEK

AutoCAD SHX Text
VPADNI JAŠEK

AutoCAD SHX Text
VPADNI JAŠEK

AutoCAD SHX Text
PVC500;22,70m;2%%%

AutoCAD SHX Text
PVC500;52,00m;0,4%%%

AutoCAD SHX Text
PVC500;36,00m;0,4%%%

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
4,70m

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
4,10m

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
4,00m;5%%%

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
3,50m

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
4,00m;5%%%

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
4,20m

AutoCAD SHX Text
PVC160;

AutoCAD SHX Text
4,00m

AutoCAD SHX Text
PVC400;38,50m;0,4%%%

AutoCAD SHX Text
D.157,96

AutoCAD SHX Text
P.160,96

AutoCAD SHX Text
R.J.%%C100

AutoCAD SHX Text
D.158,10

AutoCAD SHX Text
P.161,00

AutoCAD SHX Text
R.J.%%C100

AutoCAD SHX Text
D.158,25

AutoCAD SHX Text
P.161,06

AutoCAD SHX Text
R.J.%%C100

AutoCAD SHX Text
D.157,75

AutoCAD SHX Text
D.155,55

AutoCAD SHX Text
VPADNI JAŠEK

AutoCAD SHX Text
VPADNI JAŠEK

AutoCAD SHX Text
VPADNI JAŠEK

AutoCAD SHX Text
VPADNI JAŠEK

AutoCAD SHX Text
VPADNI JAŠEK

AutoCAD SHX Text
OBSTOJEČA JAVNA KANALIZACIJA MEŠANEGA SISTEMA

AutoCAD SHX Text
OBSTOJEČA KANALIZACIJA KI SE UKINE

AutoCAD SHX Text
PROJEKTIRANA JAVNA KANALIZACIJA ZA METREORNE VODE


	Sheets and Views
	SIT500


